
 2024年 3月吉日 

ジュニアヨットクラブ代表者各位 

 

一般社団法人日本ジュニアヨットクラブ連盟 

             第 12回ジュニアヨットクラブジャンボリー   

   実行委員長 葛西信一 

 

第 12回ジュニアヨットクラブジャンボリーを 

5月 3日（金・祝）～5日（日・祝） に開催します 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。また日

頃は当連盟の活動に、ご理解とご協力を賜っておりますことに対し、あらためてお礼を申し上げま

す。 

 さて、当連盟では OP 級のみならず、水辺スポーツの楽しさを体感し、楽しい思い出作りとクラブ

の枠を超えた交流の場を提供することを目的に「ジュニアヨットクラブジャンボリー」を実施しており

ます。 

今年も麻生ヨットクラブ様（茨城県行方市）のご協力のもと、「ジュニアヨットクラブジャンボリー」

を前回と同じ霞ヶ浦の天王埼公園において開催することになりました。昨年まで宿泊施設として利

用していた白浜少年自然の家が閉鎖となったため、今年は自然の家に隣接する施設に 2 泊する

計画となりました。このために参加費用を値上げさせていただくことになりましたが、何卒ご寛容を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは実施要項をお送りいたしますので、ご高覧のうえ関係者の皆様に周知いただき、一人で

も多くの皆様の参加をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 開催期間 2024年 5月 3日（金・祝）～5日（日・祝） 

2. 会場  海洋活動 茨城県行方市天王崎公園 

  宿泊施設 レイクエコー 

3. 申込受付 JJYUの HPより所定の申込書をダウンロードのうえ必要事項を記入し、 

  実施要項記載の宛先にメールでお申込みください。 

  詳細は添付の実施要項および JJYUのホームページをご覧ください。 

 

安全で楽しいジャンボリーでゴールデンウイークの思い出を一緒につくりましょう。 

ことしも楽しい企画を準備して、皆様の参加をお待ちしております。 

以上 

 


